Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.09.2011 г.     № 33
г. Остров
Об упорядочении адресного хозяйства
В целях упорядочения ведения адресного хозяйства  в городском поселении «Остров», руководствуясь п.21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского поселения «Остров»,
постановляет:

1.Присвоить строению «столярка (склад)» 1960 года постройки (п. 12 ст. 5 Табельной расшифровки к плану приватизации), следующий адрес: Псковская область, г. Остров, ул. 25 Октября, д. 21 «б».
Основание:

· Заявление Генерального директора ОАО «ТОРГКОМЦЕНТР» Гаврилова С.В. от 01.09.2011г.;

· Копия Плана приватизации муниципального предприятия «Торгкомцентр»;

2.Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и организаций.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.Обнародовать настоящее постановление на доске информации городского поселения «Остров».
Заместитель Главы Администрации

городского поселения «Остров»

Г.Е. Фёдоров